
  

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

12 жовтня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№1080-77/VIII  
 

Про надання одноразової 

адресної грошової допомоги  

 

Відповідно до Програми надання адресної одноразової грошової 

допомоги на 2020 рік, затвердженої рішенням тридцять п’ятої сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання № 17-35/VIII від 12 грудня 

2019 року, розглянувши звернення громадян:  Яковенко В.О., Ліскевича Р.М., 

Андрійченка М.М., Миненка М.І., Брежнєва М.В., Ричок Г.Ф., Довгоброд 

Н.Ю., Потій Я.С., Погиби Г.І., Кравчук К.О., Єременко З.В., Гнідої О.М., 

Брежнєвої Л.А. та керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Виплатити одноразову адресну грошову допомогу: 

1.1. Яковенку Володимиру Олексійовичу, який проживає за адресою: 

смт.Козелець, вул. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

            1.2.Ліскевичу Роману Миколайовичу, який проживає за адресою: 

смт.Козелець, вул. ******** на лікування в сумі 2000,00грн.; 

           1.3.Андрійченку Михайлу Миколайовичу (учасник АТО), який 

проживає за адресою: с.Лемеші, вул. ******** на лікування в сумі 2000,00 

грн.; 

           1.4.Миненку Миколі Івановичу, який проживає за адресою: 

смт.Козелець, вул. ******** на лікування своєї дружини Миненко Антоніни 

Євгеніївни в сумі 3000,00 грн.; 



          1.5.Брежнєву Миколі Васильовичу, який проживає за адресою: с.Данівка,  

вул. ******** на лікування своєї сестри Брежнєвої Поліни ******** (******** 

р.н.) в сумі 2000,00 грн.; 

          1.6.Ричок Ганні Федорівні, яка проживає за адресою: с.Лихолітки, вул. 

******** на лікування дочки Ричок Оксани ******** (******** р.н.) в сумі 

2000,00 грн.;  

          1.7. Довгоброд Ніні Юхимівні, яка проживає за адресою: смт.Козелець, 

вул. ******** на лікування в сумі 3000,00грн.; 

         1.8. Потій Яні Сергіївні,яка проживає за адресою: смт.Козелець, вул. 

******** на лікування матері Колесник Наталії Петрівни (******** р.н.) в сумі 

2000,00грн.; 

         1.9. Погибі Ганні Іванівні, яка проживає за адресою: смт.Козелець, вул. 

******** на забезпечення гігієнічними засобами в сумі 1500,00грн.;  

         1.10.Кравчук Катерині Олексіївні, яка проживає за адресою: 

смт.Козелець, вул. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

         1.11. Єременко Зінаїді Василівні, яка проживає за адресою: смт.Козелець, 

вул. ******** на лікування сина Єременко Владислава Юрійовича (29.06.1980 

р.н.) в сумі 1500,00 грн; 

         1.12.Гнідій Ользі Миколаївні, яка проживає за адресою: смт.Козелець, 

вул. ******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 

         1.14.Брежнєвій Людмилі Анатоліївні, яка проживає за адресою: с.Данівка, 

вул. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

          2. Начальнику фінансово-господарського відділу – головному бухгалтеру 

Віротченко Ж.Ф. провести відповідні розрахунки. 

 

 

Селищний голова                                                                       О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


